
VK - FANY - BLMD - 32W DIM VK - FANY - BLMD - 32W DIM

UGR

Nivel de Protección

Eficiencia energética

IK

Clase

Fijación

Medidas

Perforación

Mov

Peso

Color

Requisitos

Garantía

Fuente de luz

Lúmenes del sistema

Potencia del sistema

Lúmenes de la fuente

Eficiencia luminosa

Tensión

Angulo de apertura del haz

CRI

Temperatura de color

VK - FANY - BLMD - 32W DIM

McAdam Step

Cuerpo Difusor

Al PC

A

B

A: D 500 mm B: H 90mm

-

-

Blanco - Madera

2 años

Led SMD

3200 lm

2x32 W

3840 lm

100 lm/W

220 v

120°

80

2850°K - 6000ºK

4

20

Techo

IP 20

VK-FANY-BLMD-32W-WW DIM contol remoto


