



Cuerpo	Difusor
Al	PC

Fuente de luz	Led SME
Lúmenes del sistema	3200 lm
Potencia del sistema	2x32 W
Lúmenes de la fuente	3840 lm
Eficiencia luminosa	100 lm/W
Tensión	220 \
Angulo de apertura del haz	120
CRI	80
Temperatura de color	2850°K - 6000°H
McAdam Step	4
UGR	20
Nivel de Protección	IP 20
Eficiencia energética	
IK	
Clase	
Fijación	Techo
Medidas	A: D 500 mm B: H 90mn
Perforación	
Mov	
Peso	
Color	Blanco - Madero
Requisitos	
Garantía	2 año

VK-FANY-BLMD-32W-WW DIM contol remoto